Mentaltest Korning for aren 2004-2006

Totalt antal hundar: 174 st (2 hundar bryter)

Tillganglighet
Tillgénglig 6ppen
Mindre tillganglig
Overdrivet tillganglig
Reserverad
Aggressiv

Lomsk

Jaktkamplust
Stor

Mattlig
Mycket stor
Liten
Obetydlig
Obefintlig

Social kamplust
Mattlig

Stor

Liten

Mycket stor
Obetydlig
Obefintlig

Temperament
Livlig

Mindre livlig
Mycket livlig
Impulsiv

Nagot slo

SI6

Skérpa
Mattlig utan kvarst. aggr.

Stor utan kvarst. aggr.

Liten utan kvarst. aggr.

Obetydlig utan kvarst. aggr.

Mattlig med kvarst. aggr.
Stor med kvarst. Aggr.

144 st
28 st
1st
1st

62 st
35 st
15 st
46 st
16 st

31 st
1st
86 st

54 st

123 st
22 st
24 st

2 st
2 st

48 st
12 st
82 st
29 st

1st

Edrsvarslust
Mattlig

Stor

Liten

Mycket stor
Obetydlig
Obefintlig

Nerver

Nervfast

Relativt nervfast
Nervdsa tendenser
Nagot nervos
Nervos

Hoéggradigt nervos

Hardhet
Mattligt hard
Nagot vek
Hard

Vek

Mycket vek
Mycket hard

Dadkraft
Mycket stor
Stor

Mattlig
Liten
Obetydlig
Obefintlig

Skott

Skottfast
Skottberérd
Skottradd

27 st
6 st
92 st

47 st

7 st
37 st
119 st
9 st

78 st
76 st

1st
17 st

7 st
38 st
62 st
47 st
18 st

157 st
11 st
4 st

Sammanstallning av 2004-2006 ars mentaltestprotokoll som kommit ToB tillhanda
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